
T 7/1 Classic
Licht en ergonomisch: de T 7/1 Classic is een instapklassemodel, standaard uitgerust met 

vliesfilterzak. Dankzij de sterke zuigkracht biedt dit toestel een grote meerwaarde voor weinig 

geld.
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 Lichtgewicht

 Hoofdfilterkorf voor optimale stofafscheiding

 Het permanente hoofdfilter zorgt voor een optimale stofafscheiding 

waardoor het apparaat zonder filterzak kan worden gebruikt.

 Maximale zuigcapaciteit in combinatie met minimaal ener-
gieverbruik

 Kabelhaak

T 
7/

1
 C

la
ss

ic
, 1

.5
2

7
-1

8
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-1

2



T 
7/

1
 C

la
ss

ic
, 1

.5
2

7
-1

8
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-1

2

TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

T 7/1 Classic

 Extreem licht (< 3,5 kg)
 Hoge zuigcapaciteit
 Laag geluidsniveau

Technische gegevens
Bestelnr.  1.527-181.0

EAN Code  4039784997073

Luchtverplaatsing l/s 40

Vacuüm mbar / kPa 235 / 23,5

Tankinhoud l 7,5

Max. vermogen W max. 850

Standaard nominale diameter  35

Kabellengte m 7,5

Geluidsniveau dB/A 62

Geluidsvermogensniveau dB/A 75

Gewicht kg 3,5

Afmetingen (l x b x h) mm 375 × 285 × 310

Energie-efficiëntieklasse (Schaal van 
A+++ t/m D)

 C

Uitrusting
Zuigslang m 2

Zuigbuis, kunststof 3 x 0,35 m  
Filterzak  Vlies

Verwisselbare vloerzuigmond mm 270

Materiaal reservoir  Kunststof

Vloerzuigmond  
  Bij de levering inbegrepen      
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Bestelnr. Aantal
Nominale 
diameter Lengte Breedte Prijs Beschrijving

Afvoerluchtfilter

Set filters motorbeveiliging 1 2.889-119.0 3 stuk(s) 
Hoofdfilterkorven

Permanente hoofdfilterkorf 2 2.889-099.0 1 stuk(s) 
Vliesfilterzakken (3-laags)

Filterzakken vlies 10 st. 3 6.904-084.0 10 stuk(s) 
Zuigslangen compleet (clipsysteem)

Zuigslang compleet vervangingsset 4 2.889-100.0 1 stuk(s) DN 35 2 m 
Plintenzuigmond

ZUIGMOND DN35 5 6.906-240.0 1 stuk(s) DN 35 250 mm Kunststof 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     


